
Zarządzenie 36/2020 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. J. Kukuczki w Katowicach 

z dnia 1 lipca 2020 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 3/2020 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego 

im. J. Kukuczki w Katowicach z dnia 7 stycznia 2020 roku w sprawie zmiany składu 

Komisji Inwentaryzacyjnej w AWF Katowice 

 

Działając na podstawie § 61 i § 64 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach zarządza, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu 36/2020 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. J. Kukuczki w 

Katowicach z dnia 7 stycznia 2020 w § 1 w miejsce „Stanisław Sietecki” wpisuje się 

„Aleksandra Małota”.  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Zając  


